¶ Glossa.

Er auch den andern wüdet
ader etc. Dyser articel ist ni
cht ein sunderlicher articell

d Warum
eyner den an
dern tödten
mag.

Occisiois ca
sus. quatuor

wen ehr gehört zu dem nehisten hienor.
d Doch salt du wissen / das vier sachen
seind / durch die eyn Man den anderen
wol magt tödt schlagen / vñ bleybt des
one wand el. Dy erste ist durch notwere /
als hie nach ynn dem andern buch / ynn
dem. xiiij. articel. et. C. ad legē corne. de
sicca. l. is qui aggressorē. et. l. fuit. et. j. li. iij.
arti. lxxviij. zu dem andern. Wer eyner
bey seynem weyb begreyst. vt. ff. ad legē
iuli. de adul. le. maritus. Czum dritten /
wenn eynem mit eynes Mannes weyb /
zu kosen vortoben wehr / vnd er das ni
cht lyes. vt in auctēt. vt licet ma. et auie.

e De hoc ui
de lib. ij. ar.
xij. in glo.

S. his quoqz. coll. viij. e Czum vierde /
ab eyner den anderen bey nacht begreyst /
ynn seynem hawse / oder sonst / der yhm
schaden thun wolt. vt. C. qñ licet vni vin
dica. se sine iur. l. si liberā. et l. opprimēdo
rum. et in libro feudo. de pace tenēda. S.
si quis hominē. ¶ Vnd were eyn Man
eyn spylman / etc. Dysē mügen nyemand
an seynem Rechten beschelden / yedoch
so magt man sich auch / an yhn vorwir
cken / wenn ab sie wol Erlös seindt / sye
sein doch keyne dieb / noch reuber / das
man sie so leichtlich tödten möge. Das
wort (Spilman) voinym von Fidlere
vñ yren genossen. Auch wiss / das Reuch
ler vñ zeuberer / auch Spylleut heysen.
vt. C. de malefi. et mathema. le. quicūqz.
Diese magt man auch nicht tödten. vt.
C. eodem titulo. le. nemo.

Non maiori
artificio lu
dentibus fi
stulis scilicet
uel alijs in
strumentis.

Articulus. li.

Plures sunt noxij qui nō
sunt a matrimonio cō
trahēdo interdicti: quia
noxij contrahere possunt & libe
ros eis equales pcreare / qui etiam
liberi parentū suorum in heredi
tate erunt successores si ab eis nō
discrepent seruitute. Legitimus
vel legitima illegitimo nō succe
dit.

Das xliij. blat.

Dicitur etiā quod proles suis
matribus illegitime non existunt
q̄ falsum est. Mulier em̄ potest le
gitimam & illegitimā mancipiū
& liberā prolem parere / vtputa si
est ancilla potest manumitti / si
fornicaria potest cōtrahere & in
quolibet statu prolem propaga
re. Si quis in quatuor suis genera
tionibus / hoc est ex duobus auis
& duabus auis / & patre & matre
indiffamati iuris est / illū in iure
suo nemo potest infamari si non
ei personaliter pri⁹ derogauit. Si
quis bannitus ali⁹ sibi equali duel
lum abiecerit suas quatuor scire
indiget generationes / & locū sui
banniti / & eū nominet / alias sibi
potest duellū de iure alius denega
re. Si quis alterum duelli faciendī
gratia occupauerit / & si apparu
erit hoc iure fieri non debere / oc
cupantē cum emenda competen
ti relinquere necessarium est.